令和４年１月２０日

 保護者 様

人吉市立大畑小学校

ＰＴＡ会長 宮﨑 正幸

校長    森下 秀一

「おこばＤＡＹ」（１月）について

 大寒の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと拝察いたします。

 本日は、第８回目の「おこばＤＡＹ」になります。

つきましては、学校からも下記のとおり学校の教育活動についての情報提供をいた

しますので、親子の会話の中で活用していただければ幸いです。

記

１ ホームページトップ

（１）新型コロナ感染対策チェック 集計結果（４月からの推移）

（２）新型コロナ感染防止対策の徹底

２ 校長室

（１）動く（自分のために、人のために！）

（２）大畑小学校便り１／７号

３ 学校ブログ

（１）全校集会での給食委員会の発表

（２）朝の交通指導の保護者感想

（３）「ありがとうの木」４本目完成

（４）たてわりタイム始まる

（５）１月の生活目標について児童へのメッセージ

（６）３学期スタート！ そのとき黒板は･･･

４ その他

（１）行事予定（２月）

（２）お知らせ

  ① グランドデザイン

  ② グランドデザインとは（説明）

  ③ 各学級の時間割

連絡・問合せ先

人吉市立大畑小学校

教頭 井口 秀明

電話 ２３－００４０

ホームページＱＲコード

最
新
情
報